בינתיים טרם הוקם כוח משימה זה, לפחות בכל הנוגע למשטרת ישראל )ככל הנראה יוקם ביאחב"ל(,
ועל כן טרם בשלה העת לדבר על "תוצרים" של כוח המשימה.

25. עם זאת, בטיפול המחלקה הכלכלית תיק העוסק בפעילות אסורה של התנועה האיסלמית )פלג צפוני(,
אשר הוכרזה בנובמבר 2016 כארגון טרור, ועל כן פעילותה נוגדת את הוראות חוק המאבק בטרור תשע"ו –

2016. תיק זה נחקר ביאחב"ל בשיתוף רשות המסים ותוך קשר עם רשלה"ה, בדומה לתיק כוח משימה.

26. בקצירת האומר, התיק עוסק במגוון פעילויות הומניטריות/"דעווה" , אשר בוצעו בעבר ע"י התנא"ס,
והמזוהים עימה, ואילו לאחר ההכרזה על התנועה כארגון טרור, המשיכו אותן הפעילויות תוך שימוש בעמותות